ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                   ОБРАЗОВАНИЯ
С О Л Н Е Ч Н Ы Й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_03.02.2022 г.                                       ЗАТО Солнечный                                       №_2___

О  СОЗЫВЕ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ ДУМЫ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ

В соответствии с п.5 ст. 27 Устава ЗАТО Солнечный, пунктом 2 раздела V Регламента Думы ЗАТО Солнечный Тверской области, утвержденного Решением Думы ЗАТО Солнечный от 29.09.2020 г. №1-6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередное заседание Думы ЗАТО Солнечный шестого созыва 07 февраля 2022 года в 14.00 часов.
2. Определить место проведения  заседания Думы ЗАТО Солнечный:  зал заседаний администрации ЗАТО Солнечный, находящийся по адресу: Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55.
3. Внести на рассмотрение Думы ЗАТО Солнечный следующую повестку дня:
- об избрании Председателя Думы ЗАТО Солнечный шестого созыва;
- об избрании Главы ЗАТО Солнечный;
- об утверждении Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в ЗАТО Солнечный;
- об утверждении Положения о порядке предоставления отпуска лицу, замещающему муниципальную должность на постоянной основе в ЗАТО Солнечный;
- о проекте Устава ЗАТО Солнечный;
- о порядке учета предложений и порядке участия граждан в обсуждении проекта Устава ЗАТО Солнечный;
- о внесении изменений в бюджет ЗАТО Солнечный Тверской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов;
- о внесении изменений в Положение о муниципальной службе в ЗАТО Солнечный.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.

        Глава ЗАТО Солнечный					       Е.А. Гаголина

image1.png

oleObject1.bin